«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَى يَدَيْهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ.»

(رواه ابوداود، ترمذی و ابن ماجه)

اگر کسی ظالم را می بیند و او را با دست اش منع نمی کند، در آن صورت شاید الله سبحانه و تعالی همه شان را مجازت کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۲ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۸ فیبروری ۲۰۱۷ م

شماره صدور: M17008PR